
Uchwała Nr XVI/88/2008 
Rady Gminy Liniewo 

z dnia 28 marca 2008r. 
 
 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Liniewo. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późń. zm.), oraz art. 229 pkt 3, 
art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego(Dz.U. z 2000r. Nr 98 poz. 1071 z późń. zm.) 
 

Rada Gminy Liniewo na wniosek Komisji Rewizyjnej,  
 uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Uznaje za bezzasadną skargę Pana Dariusza Potrykus, zamieszkałego w Linienie 
przy  ul. Spokojnej 3, 83 – 420 Liniewo, na działalność Wójta Gminy Liniewo 
w przedmiocie wykonania przyłącza ściekowego. 

§ 2 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarŜącego  
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                  Ludwik Szparkowski 
 
  



 
 

UZASADNIENIE 
 
 Komisja rewizyjna na posiedzeniu w dniu 12 marca 2008r. rozpatrywała treść skargi 
skierowanej przez Pana Dariusza Potrykus do Wojewody Pomorskiego i przekazanej w trybie   
art. 231 kpa do rozpatrzenia przez Radę Gminy zgodnie z art. 229 pkt 3 kpa. Po zbadaniu 
dokumentów formalno – prawnych dotyczących budowy inwestycji gminnej o nazwie 
„Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w Liniewie” nie dopatrzono się naruszenia 
przez organ – Wójta Gminy Liniewo prawa ani innych uchybień w całym procesie 
decyzyjnym. 
 


